





(उच्चत्तर शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन) (An Autonomous Organization under the Department of Higher Education, Ministry of Education, Government of India)

PUBLIC NOTICE 19 October 2024

Sub: Correction in the Particulars of the Online Application Form for various Posts (1. Stenographer Grade-III; 2. Group 'C' Clerical Cadre posts; 3. Driver Grade-IV and 4. Group-D) in the District Courts of Uttar Pradesh under the Uttar Pradesh Civil Court Centralized Staff Recruitment: 2024-25 – Reg.

As per the Advertisement(s) dated 01.10.2024 of the Hon'ble High Court of Judicature at Allahabad, Online Applications are being submitted by eligible/aspiring candidates during the period from 04 October 2024 to 24 October 2024 for the Posts of: Stenographer Grade-III, Group-C Clerical Cadre, Driver Grade-IV and Group-D under the Uttar Pradesh Civil Court Staff Centralized Recruitment: 2024-25 in the District Courts of Uttar Pradesh.

As announced earlier in the Detailed Advertisement(s) for the aforesaid Post(s) through the website, **the Correction Window** will be opened as per the schedule mentioned below, to provide an opportunity for the candidates to make modification/editing/correction in the Particulars in their respective Online Application Form(s) for necessary correction (wherever required):

Name of the Post	Duration for Correction in the Particular (s)	Fields for Correction(s)
	in Online Application Form	
Stenographer Grade - III		
(Hindi & English)\		
Group 'C' Clerical Cadre	26 th October to 27 th October 2024	A 1
posts	(up to 11:50 P.M.)	As per Annexure 1
Driver Grade-IV		
Group 'D' Cadre Posts		

All the registered candidates are advised to visit the website (https://exams.nta.ac.in/AHCRE/) and verify their particulars. They are further advised to make correction/s in their particulars, in their respective Application Form, if required.

The candidates are allowed to make the corrections, latest by **27**th **October 2024 (up to 11:50 P.M.)**. Thereafter, no correction in particulars, whatsoever, will be entertained by Hon'ble Allahabad High Court / NTA under any circumstances. The additional fee (wherever applicable) shall be paid by the candidate concerned either through **Credit/Debit Card/Net Banking/UPI**.

Since it is a one-time facility, the candidates are advised to do the correction very carefully, as no further opportunity for correction will be given to the candidates.

For any clarification related to The Uttar Pradesh Civil Court Staff Centralized Recruitment: 2024-25, the candidates can use the service of Help/QRS after login the Dashboard with his/her credentials.

Sd/Director, NTA











(उच्चत्तर शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन) (An Autonomous Organization under the Department of Higher Education, Ministry of Education, Government of India)

Annexure-1

S. No.	Corrections in the Application Form for			
	Actions	taff Centralized Recruitment: 2024-25 Fields		
1.	Candidates shall NOT be allowed to change: उम्मीदवारों को परिवर्तन करने की अनुमित नहीं दी जाएगी:	i. Candidate Name ii.Date of Birth iii. Mobile Number iv.E-Mail Address v. Domicile vi. Category vii.Sub Category viii. E.S.M. Details ix. Gender x. Home District xi. Preferential Qualification xii. Photograph of Candidate xiii. Signature of Candidate xiv. Live Captured Photograph		
2.	Candidate shall be allowed to change any of the fields: उम्मीदवार को निम्नलिखित में से किसी एक क्षेत्र में परिवर्तन करने की अनुमित होगी:	i. Father's Name, or ii. Mother's Name		
3.	Candidate shall be allowed to change all the fields: उम्मीदवार को सभी क्षेत्रों में परिवर्तन करने की अनुमति होगी:	 i. Identity Type ii. Identification Number iii. Aadhaar Card Details iv. Address (Permanent and Present) v. Education Qualifications vi. Alternate Number vii. Post(s) viii. Applied Post ix. Left Hand Thumb Impression 		
 If there is an impact on the fee, then the additional fee will be charged as applicable and no refund will be made. यदि शुल्क पर प्रभाव पड़ता है, तो अतिरिक्त शुल्क लागू किया जाएगा व किसी भी परिस्थिति में कोई रिफंड नहीं किया जाएगा। Only one-time correction will be allowed to the candidate i.e. once the corrections are 				
	done and submitted, the form shall be frozen. उम्मीदवार को केवल एक बार सुधार करने की अनुमति होगी, अर्थात एक बार सुधार किए जाने और प्रस्तुत किए जाने के बाद, फॉर्म फ्रीज़ कर दिया जाएगा			











Excellence in Assessment

(उच्चत्तर शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन) (An Autonomous Organization under the Department of Higher Education, Ministry of Education, Government of India)

सार्वजनिक सूचना 19 अक्टूबर 2024

विषय : उत्तर प्रदेश सिविल कोर्ट स्टाफ केंद्रीकृत भर्ती :2024-25 के अंतर्गत उत्तर प्रदेश के जिला न्यायालयों में विभिन्न पदों (1. स्टेनोग्राफर ग्रेड-III; 2. ग्रुप 'C' क्लेरिकल कैंडर पद; 3. ड्राइवर ग्रेड-IV और 4. ग्रुप-D) के लिए ऑनलाइन आवेदन पत्र के विवरणों में सुधार —संबंधित।

माननीय उच्च न्यायालय, इलाहाबाद के विज्ञापन, दिनांक 01.10.2024 के अनुसार, योग्य और इच्छुक उम्मीदवार 04 अक्टूबर 2024 से 24 अक्टूबर 2024 तक उत्तर प्रदेश सिविल कोर्ट स्टाफ केंद्रीय भर्ती 2024-25 के अंतर्गत है, उत्तर प्रदेश के जिला न्यायालयों के लिए निम्नलिखित पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन जमा कर सकते हैं: स्टेनोग्राफर ग्रेड-III, ग्रुप-सी क्लेरिकल कैडर, ड्राइवर ग्रेड-IV और ग्रुप-डी।

वेबसाइट पर उपलब्ध विस्तृत विज्ञापनों के अनुसार संबंधित पदों के लिए, सुधार विंडो नीचे दिए गए अनुसूची के अनुसार खोली जाएगी। इस सुविधा के अंतर्गत उम्मीदवार को उनके ऑनलाइन आवेदन पत्र में भरे गए विवरण में आवश्यक सुधार /संसोधन/संपादन (जहाँ भी आवश्यक हो) करने का अवसर प्रदान किया जायेगा।

पद का नाम	ऑनलाइन आवेदन पत्र में विवरणों में सुधार की अवधि	सुधार के लिए क्षेत्र
Stenographer Grade - III (Hindi & English)		
Group 'C' Clerical Cadre posts	26 अक्टूबर से 27 अक्टूबर 2024 (रात 11:50 बजे तक)	As per Annexure 1
Driver Grade-IV	((((((((((((((((((((TIMEAUTE I
Group 'D' Cadre Posts		

सभी पंजीकृत उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे वेबसाइट) https://exams.nta.ac.in/AHCRE/) पर जाएं और अपने विवरणों की जांच करें तथा जहाँ भी आवश्यक हो विवरणों में सुधार करें।

उम्मीदवारों को 27 अक्टूबर 2024 रात 11:50 बजे तक विवरणों में सुधार करने की सुविधा उपलब्ध रहेगी। तदोपरांत, किसी भी परिस्थिति में इलाहाबाद हाई कोर्ट/ नेशनल टेस्टिंग एजेंसी द्वारा विवरणों में कोई भी सुधार स्वीकार नहीं किया जाएगा। संबंधित उम्मीदवार, अतिरिक्त शुल्क जहां भी लागू हो (क्रेडिट/डेबिट कार्ड/नेट बैंकिंग/UPI के माध्यम से भुगतान कर सकता है।

चूंकि यह अंतिम अवसर है, उम्मीदवारों को सावधानीपूर्वक सुधार करने की सलाह दी जाती है, क्योंकि इसके बाद सुधार के लिए कोई अन्य अवसर प्रदान नहीं दिया जाएगा।

उत्तर प्रदेश सिविल कोर्ट स्टाफ केंद्रीकृत भर्ती: 2024-25 से संबंधित किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, उम्मीदवार अपने क्रेडेंशियल्स के साथ डैशबोर्ड में लॉगिन करके हेल्प/ORS की सेवा का उपयोग कर सकते हैं।

> Sd/-निदेशक, एन. टी.ए.











(उच्चत्तर शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन) (An Autonomous Organization under the Department of Higher Education, Ministry of Education, Government of India)

Annexure-1

S. No.	Corrections in the Application Form for				
		taff Centralized Recruitment: 2024-25			
	Actions	Fields			
1.	Candidates shall NOT be allowed to change:	i. Candidate Name			
	उम्मीदवारों को परिवर्तन करने की अनुमति नहीं दी जाएगी:	ii. Date of Birthiii. Mobile Number			
	નિરા લા બાલ્યા: 	iv. E-Mail Address			
		v. Domicile			
		vi. Category			
		vii. Sub Category			
		viii. E.S.M. Details			
		ix. Gender			
		TT TO THE STATE OF			
		xi. Preferential Qualification			
		xii. Photograph of Candidate			
		xiii.Signature of Candidate			
2.	Candidate shall be allowed to change	xiv.Live Captured Photograph			
2.	any of the fields:	i. Father's Name, or			
	उम्मीदवार को निम्नलिखित में से किसी एक क्षेत्र में	ii. Mother's Name			
	परिवर्तन करने की अनुमति होगी:				
3.	Candidate shall be allowed to change all	i. Identity Type			
	the fields:	ii. Identification Number			
	उम्मीदवार को सभी क्षेत्रों में परिवर्तन करने की	iii. Aadhaar Card Details			
	अनुमति होगी:	iv. Address (Permanent and Present)			
		v. Education Qualifications			
		vi. Alternate Number			
		vii. Post(s)			
		viii. Applied Post			
		ix. Left Hand Thumb Impression			
>	If there is an impact on the fee, then the addit	ional fee will be charged as applicable and no			
	refund will be made.				
	यदि शुल्क पर प्रभाव पड़ता है, तो अतिरिक्त शुल्क लागू किया जाएगा व किसी भी परिस्थिति में कोई रिफंड नहीं किया				
	जाएगा। Only one time correction will be allowed to	the condidate is a specific commentions and			
<i>></i>	> Only one-time correction will be allowed to the candidate i.e. once the corrections are				
	done and submitted, the form shall be frozen.				
	उम्मीदवार को केवल एक बार सुधार करने की अनुमति होगी, अर्थात एक बार सुधार किए जाने और प्रस्तुत किए जाने के बाद, फॉर्म फ्रीज़ कर दिया जाएगा।				
। तर् जा । पर पाप, तराच अराश पर । प्या जार्गा					



